ppy hour), para o atendimento dos eventos oficiais, protocolares e sociais pro-
movidos pelo Gabinete da Vice Governadora.
DA VIGÊNCIA: O presente contrato tem vigência de 12 (doze) meses contatos 
a partir da data da sua assinatura, com eficácia legal contanto a partir do dia 
06/02/2025. DO VALOR: R$ 196.316,38 (cento e noventa e seis mil trezentos 
e dezesseis reais e trinta e oito centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Pro-
grama de Trabalho: 0412222862135000021350000, Elementos de Despesas: 
3.3.90.39.00.00; Fonte de Recurso: 15000100
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato, que será regido 
pela Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, legislação correlata e pelo Edital e